2020 年 5 月 18 日

オムロンソフトウェア株式会社

緊急事態宣言に伴う弊社の対応について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ウィルス感染により亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、被患された方々に心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、新型コロナウィルス感染症拡大防止、および従業員安全確保のため、当面の間下記の対応を実施いたしま

す。

敬具

記

1. 弊社の対応

□特定警戒都道府県の拠点について

原則として社員全員を在宅勤務とします。

□特定警戒都道府県以外の地域の拠点について

従業員の健康と安全の確保、感染拡大防止を前提に、お客様への供給責任を果たすため、可能な限り

出勤調整や在宅勤務を行い柔軟な運用を行ってまいります。

2. 製品・サービスに関するお問い合わせについて

お客様から頂戴しましたご連絡は、電話転送もしくはメール受付にてご対応させていただきます。

担当者への取次ぎにお時間をいただく場合があり、ご不便をおかけしますが、諸事情ご高察の上、

なにとぞご理解とご協力のほどお願いいたします。

弊社では、感染拡大防止、従業員の安全確保を最優先に取り組んでまいります。

以上